
Petra V. (appt) ID 182872 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2024, 20:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, těší mě váš zájem!

 NOVÉ - posílám přes ZÁSILKOVNU i Českou poštu - dle ceníku.

  - jen předem upozorňuji prosím nenabízejte výměnu NEMĚNÍME ( již nebudu na takové nabídky reagovat a budu Vás hned
anulovat) věci jsou jen na PRODEJ, chci věci prodat, pokud by mě u vás něco zaujalo - ozvu se sama. Též mi nenabízejte Vaši
cenu, za jakou jste ochotni koupit, to musíte na aukce.

  - Věcičky jsou většinou po nás, někdy kamarádky a příbuzných, nákupy do zásoby a nevyužitý, unáhlená koupě ( máme toho
moooc a rádi nakupujeme). Většina je kupovaná nová!

  - STAV se snažím popsat co nejpřesněji - dle mého nejlepšího svědomí. Některé věci jsou nenošené i s cedulkami tedy bez
jakýchkoli vad, věci použité jsou nošené a pokud mají vadu je uvedená. Vše si prohlédněte, zeptejte se co vás zajímá ( míry
atd. ) a rozhodněte se.

  - Dotaz např. na velikost, barvu, atd...neberu jako objednávku. Dejte mi prosím vědět e-mailem nejdéle do 8 hodin od mé
odpovědi ( maminky se často vůbec neozvou, proto to časové omezení ), pak vás anuluji. Vzhledem ke zkušenosti a i mé
potřebě co nejdříve prodat ( často se maminky již neozvou) upozorňuji, že pokud další zájemce chce koupit IHNED
upřednostním ho.

  - K věcem přikládám originální fotografie nebo nafocené fotografie skutečného stavu věcí, nežádejte mne prosím o různé
přefocování na těle, na noze, na ruce apod., na tyto dotazy nereaguji. Důvodem je negativní zkušenost z minulosti, kdy jsem
tak činila a nestála jsem kupujícímu ani odpověď, že o danou věc nemá zájem.

  - Je lepší psát přes MMB, někdy majlíky nedorazí, toto je jistější.

  - Pokud jednou potvrdíte, že věc berete resp. požádáte o pokyny k platbě a já pošlu podklady k platbě, beru to jako závazné.
Nedojde-li k přijetí platby na můj účet do 3 pracovních dnů od odeslání podkladů k platbě, uděluji negativní hodnocení.
  Proto pečlivě zvažte, zda o věc opravdu máte zájem....

  -Zboží neberu zpět (například z důvodu špatně zvolené velikosti) pouze v případě vážné mnou přehlédnuté vady. V takovém
případě mě prosím kontaktujte ihned po obdržení věci.

  - Platbu prosím PŘEVODEM na účet, nebo poštovní poukázkou, NE vkladem na účet ( je tam vysoký poplatek) !!! na dobírku
neposílám! Na platbu čekám maximálně 3 dny ( převod mezi bankami trvá 1 pracovní den), pokud se nedomluvíme jinak. V
případě delší rezervace - bohužel po špatných zkušenostech - požaduji malou zálohu cca 50 - 100,-Kč.

  - Balíček pošlu v co nejkratším termínu ( zpravidla odesílám 2x týdně).

  - Pokud požadujete zaslat obyčejně jako "dopis", je to možné na vaši zodpovědnost, protože balíček je v tomto případě
nepojištěný, tak mi napište, protože uvádím ceny za doporučené či cenné psaní (vše je pojištěné).

  - V případě Vaší platby ZE ZAHRANIČÍ ( i Slovensko), je povinnost zadat úhradu tak, aby poplatky spojené s transakcí šly k tíži
plátce NIKOLIV PŘÍJEMCE.

  Děkuji vám Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

